
I. MT'NICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION T

Apruebo Conlroto de Trobojo o plozo fljo.-

LoTA. 30tNE.2017

DECRETo N"¿82l (c)

Vistos:
El Conlrqto de Trobojo q plozo fijo, de fecho 27 de

enero de 2017, suscriio enire lo Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoc¡ón, en su colidod de Empleodor y el trobojodor don LUls FRANCISCo
CRUCES RoJAS: Decrelo DEM No ó01 del 30.09.2015 y Decreto DEM N"803 del
l4.l2.20ls,que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del señor olcolde"; D.F.L.

N'I, del 24.01.94. "Código del Trobojo"; Resolución No ló00 de lo Controlorío
cenerol de lo Repúblico y en uso de los locultodes que me confiere el Arl. l? y
ó3' de lo Ley N'18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Conlrolo de Trobojo o plozo flo de
fecho 27 de enero de 2017, suscrito entre lo Municipolidod de Loto,
Deporlomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodor que
o conlinuoc¡ón se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENfA
A.F.P. . SALUD

presupuestorio 2l 521 -O3-ú4.

ARCHÍVESE..

EllC VtADll,lln PINIO BERNAIES

Deportomento de Educoción Municipol

28 de ogosto de 
Conduclor
44 hrs. cronológicos semonoles
27 de enerc de 201 7 .-
3l de julio de 2017.-
Necesidod del Servicio
$ 421.34!r..
PROVIDA- FONASA

IMPÚTESE lo onleriormenle indicodo o lo cuento

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNíGUESE

CRUCES
MUNICIPAI.

DEI SEÑOR AI.CAI.DE"

HDC/JMAB/ /ccs.-

DISTRIBUCION:
- lnteresqdo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Remunerociones.
- Sub-Depto. Personol.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.


